
８月の花  ハイビスカス 

 花言葉 勇敢 新しい恋 繊細な美

お得意様各位 

暑中お見舞い申し上げます 

貴社におかれましては、いよいよご隆生のことなによりに存じ上げます。 

誠に勝手ながら、当社では以下の期間をお盆の営業時間と休暇とさせて 

いただきます。ご迷惑をおかけしますが、何卒ご配慮の程宜しくお願い 

申し上げます。 

お盆の営業時間 

8月 11日（金）09：00~18：00 

8月 12日（土）09：00~18：00 

8月 13日（日）  休業 

8月 14日（月）09：00~18：00 

8月 15日（火）09：00~18：00 

8月 16日（水）通常営業

今後とも、ご支援、ご鞭撻を賜わりたく謹んでお願い申し上げます。 

令和 5年 盛夏 

（株）福井商会 

  大安寺給油所 

0742-62-5251 


